
О внесении изменений в состав штаба народных дружин города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 20.11.2015 № 

6720 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 07.10.2015 № 6107 «О 

Положении о штабе народных дружин города Новосибирска», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав штаба народных дружин города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 20.11.2015 № 6720 (в 

редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 02.03.2016 № 701, от 

22.09.2016 № 4262, от 21.11.2017 № 5201, от 19.10.2018 № 3803, от 14.02.2019 

№ 525, от 11.04.2019 № 1336, от 30.04.2020 № 1413, от 22.09.2020 № 2884), сле-

дующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Коботова Владимира Ардальоновича, Куяна Алек-

сандра Григорьевича, Ломиворотова Константина Викторовича, Пищулева Анд-

рея Павловича, Свороба Ивана Владимировича. 

1.2. Ввести в состав:  

Бокланова Вячеслава Васильевича 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

исполняющего обязанности начальника 

отдела охраны общественного порядка 

Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по городу 

Новосибирску (по согласованию); 

Данилову Анжелу Валерьевну – заместителя главы администрации Ле-

нинского района города Новосибирска; 

Дрозденко Сергея Александровича – ведущего эксперта комитета мэрии горо-

да Новосибирска по взаимодействию с 

административными органами; 

Межевалова Сергея Алексеевича – заместителя главы администрации Дзер-

жинского района города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена штаба Трушкина Алексея Евгеньевича – ве-

дущий специалист отдела по правовому взаимодействию с общественными объе-

динениями комитета мэрии города Новосибирска по взаимодействию с админист-

ративными органами. 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.03.2021  №          891  

 



2 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


